
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення 

Великодимерської селищної ради 

від 29.02.2024 №2060 LXIII-VIII  
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 791, 92, 123 Земельного кодексу 

України, статей 19, 26, 27, 50 Закону України «Про землеустрій», Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

враховуючи виробничу необхідність, та позитивні рекомендації комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення Великодимерської селищної ради від 29 лютого 

2024року №2060 LXIII-VIII «Про припинення користування земельною ділянкою в 

смт Велика Димерка вулиця Бобрицька, 1 та передачу в постійне користування», 

доповнивши його пунктом 2.1. у такій редакції:  

«2.1. Передати з балансу виконавчого комітету Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області земельну ділянку комунальної власності, 

площею 0,6368 га, з кадастровим номером 3221281201:01:016:0035 для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти (дитячий садок «Барвінок»), яка знаходиться 

за адресою: вулиця Броварська, 68 в смт Велика Димерка Броварського району 

Київської області, балансовою вартістю 302 989,00 грн. на баланс Великодимерського 

ліцею Великодимерської селищної ради. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                                 Олександр БОРСУК  
 
 

 

Велика Димерка 

09 травня 2024 року 

№ 2250 LXVI-VIII 
 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

